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BP 19 – Függőleges gerendák a 19 colos
szerkezethez
HOME >   KATEGÓRIÁK >   BELSŐ BEÉPÍTÉSI RENDSZER >   BP-19 – FÜGGŐLEGES GERENDÁK A 19 COLOS SZERKEZETHEZ 

A 19 colos berendezések különböző mélységben vagy magasságban való beépítését
szolgálják. A 19 colos szerkezet függőleges gerendái függőleges irányban, "U"
elrendezésben, 9,2x9,2 mm négyszögletes furatokkal kerültek perforálásra. Az egyes
elemek M6 anyacsavarokkal, valamint alátétes önvágó csavarokkal kerülnek
felszerelésre. A gerendák beépítéséhez az RSA vagy SZA gépházakban szükség van
előtte beépíteni a WRG adott mélység szabályozás támaszokat. A gerendák
horganyzott lemezből készülnek, vastagságuk 2 mm.
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BPA-19 – Függőleges gerenda az RSA, SZA gépházhoz (bal + jobb) – 19" konstrukció
Sorszám
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Leírás – a gépház mérete
H (használati) magasság

BPA-19-300 – 5U
BPA-19-400 – 7U
BPA-19-500 – 9U
BPA-19-600 – 12U
BPA-19-800 – 16U
BPA-19-1000 – 21U
BPA-19-1200 – 25U

Katalógusszám

113-001
113-002
113-003
113-004
113-005
113-005
113-006



BPB-19 – Függőleges gerenda az RSB, SZB gépházhoz (bal + jobb) – 19" konstrukció
Sorszám
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Leírás – a gépház mérete
H (használati) magasság

BPB-19-800 – 15U
BPB-19-1000 – 20U
BPB-19-1200 – 24U
BPB-19-1400 – 29U
BPB-19-1600 – 33U
BPB-19-1800 – 38U
BPB-19 -2000 – 42U

Katalógusszám

138-001
138-002
138-003
138-004
138-005
138-006
138-007


